
 

 

UCHWAŁA NR 68/17 

RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

z dnia 28 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę nr 22/07 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 25 stycznia 2007 r. w sprawie statutu 

sołectwa Olszany 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 22/07 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 25 stycznia 2007 r. w sprawie statutu 

sołectwa Olszany wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. O Zebraniu Wiejskim powiadamia się mieszkańców Sołectwa co najmniej na 7 dni porządku 

obrad.”; 

2) § 18 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Rada Sołecka składa się z 12 do 15 osób, ilość członków Rady Sołeckiej ustala  Zebranie Wiejskie 

w drodze odrębnej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu: 

T. Marczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 4180


		2017-10-11T12:43:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




